
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 вересня 2024 р.      Стрий                                №2841 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, технічної 

документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки, 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) з метою оформлення права 

комунальної власності на неї, які 

знаходяться на території Стрийської 

міської ради  

 

Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого 

комітету Стрийської міської ради, громадянки Байтали Світлани – Ірини 

Богданівни про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки, технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою 

оформлення права комунальної власності на неї, які знаходяться на території 

Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 43, 50, 83, 122, 128, 184, 186 

Земельного кодексу України, ст.ст.50, 55, 57 Закону України «Про 

землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903):  

1.1. Технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки, з метою оформлення права комунальної власності, площею 1,4500 га 

(кадастровий номер: 4625383600:02:002:0045) для будівництва та 

обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка 

знаходяться за адресою: с. Кути, Стрийський район, Львівська область на 

території Стрийської міської ради. 



 

1.2. Технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки, з метою оформлення права комунальної власності, площею 0,2762 га 

(кадастровий номер: 4625382700:01:011:0008) для будівництва та 

обслуговування закладів культурно-просвітницького обслуговування (код 

КВЦПЗ 03.05), яка знаходяться за адресою: вул. Ясенівецька, 11, с. Загірне, 

Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

1.3. Технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки, з метою оформлення права комунальної власності, площею 0,0394 га 

(кадастровий номер: 4625355300:09:010:0030) для будівництва та 

обслуговування закладів культурно-просвітницького обслуговування (код 

КВЦПЗ 03.05), яка знаходяться за адресою: вул. І.Франка, 85, с. Олексичі, 

Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

1.4. Технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки, з метою оформлення права комунальної власності, площею 0,0920 га 

(кадастровий номер: 4625388900:01:006:0087) для будівництва та 

обслуговування закладів культурно-просвітницького обслуговування (код 

КВЦПЗ 03.05), яка знаходяться за адресою: вул. Шевченка, 113, с. Йосиповичі, 

Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

1.5. Технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки, з метою оформлення права комунальної власності, площею 0,0965 га 

(кадастровий номер: 4625382600:01:015:0039) для будівництва та 

обслуговування закладів культурно-просвітницького обслуговування (код 

КВЦПЗ 03.05), яка знаходяться за адресою: вул. Шевченка, 38, с. Завадів, 

Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

1.6. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), з метою 

оформлення права комунальної власності, площею 5,0000 га (кадастровий 

номер: 4611200000:03:005:0014) для збереження та використання парків-

пам’яток садово-паркового мистецтва (парк-пам’ятка садово-паркового 

мистецтва місцевого значення парк Злуки) (код КВЦПЗ 04.07), яка знаходяться 

за адресою: м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

2. Затвердити громадянці Байталі Світлані – Ірині Богданівні проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0005 га 

(кадастровий номер: 4611200000:04:023:0162) для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), яка знаходяться за 

адресою: вул. Зелена, 23У, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської 

міської ради. 

3. Надати громадянці Байталі Світлані – Ірині Богданівні дозвіл на 

проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна 

площею 0,0005 га (кадастровий номер: 4611200000:04:023:0162) для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), яка 

знаходяться за адресою: вул. Зелена, 23У, м. Стрий, Львівська область на 

території Стрийської міської ради. 

4. Громадянці Байталі Світлані – Ірині Богданівні: 



 

4.1. Звернутися до Стрийської міської ради для оформлення договору про 

оплату авансового внеску в рахунок оплати вартості земельної ділянки. 

4.2. Проведену експертну грошову оцінку земельної ділянки представити 

на затвердження Стрийській міській раді. 

 

5. Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903): 

5.1. Оформити право комунальної власності на земельні ділянки, зазначені 

в п.п.1, 2 даного рішення міської ради, відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

5.2. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 

відповідно до норм чинного земельного законодавства. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 

комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

